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32. Bayerische Schnupfrneisterschaft am 4.9.1999 in Brunnthal

E.rgebn i  s s e Ma nn s cha f  t  en:  Herren Wettbewerber

Ranq Name der Mannschaft land l4enqe Punkte Eroebnis

1 Unterbuch
2 SC Peutenhausen
3 Oberlauterbach
4 Brunnthal
5 Sulzenroos
5 Dingisweiler
7 Usseltal
8 Dettenhofen
9 Schnupfabnreada l-auterbach

10 Huisheim
11 Bauwagienschnupfer
L2 Bavaria Peutenhausen
L3 Egensbach
1"4 Schrobenhausen I
15 latsch
16- Ilmtaler Schnupfergilde
1 Muenchen
18 Kneisselschnupfer
19 SF Wernberg Koeblitz
20 Tanzfleck
2L Kucha
22 Wallersdorf
23 Rieden
24 l(rottenmuehl
25 Schrobenhausen II

D
D
D
D
D

19,855
t9,743
L9,672
L9 t52l
19 r  450
L9 |  449
L9,32L
19,077
L8,949
18,830
18 r  804
18, 636
18 r  587
L8,299
L8 t263
18,193
L8,202
18,054
L8 t025
L7 ,97L
L7,682
r7,444
17, 301
l6,855
L5,77L

18, 588
18, 655
L7,6L4
L7,274
L6,825

1s3
158
153
L47
151
1Ä1
I :  /

r.48
r47
r_45
L44
L42
1.42
r.s0
L42
141
L42
140
143
143
140
140
141
139
139
L37

20 t62L
20,533
20 ,437
20,256
20 t2L5
20,L84
20, 051
19,8L2
19 t674
19 ,550
19,514
19,346
L9,337
1"9, 009
18, 968
18, 903
l_8,902
L8,769
L8,74L
LB,67L
18,382
LB, 149
L7 ,996
1"7,550
L6 ,456

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
)J

D
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32 
-,ayerische 

schnupfmeisterschaft am 4.9.1999 in Brunnthal

Ergebnisse Mannschaf ten!  Damen Al lgenrein

Rana Name der-Mannschaft r,and Menqe punkte Erqebnis

1 latsch Damenprise
2 Unterbuch Damen
3 Krottenrmrehl Damen
4 Peutenhausen Damen
5 SF Wernberg Koeblitz Damen

D
D
D
D
D

L44 19,409
L44 L9,376
1_43 Lg,32g
141 L7,979
139 r7,520
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32, Bayerische Schnupfmeisterschaft an 4.9.1999 in Brunnthal

E r g e b n i s s e E i n z e I w e r t u n g: Damen Wettbewerber

Ranq Name Marurschaft Iand Menqe Pkte Erqeb.

1
2
3
4
5
5
7
I
9

10
11
L2
L3
14
1-{

Lechler Lidwina
Leinfelder Petra
Kiontke Beate
Eder Regina
Ochs Bettina
Straka Uschi
Bestle Hildegard
Eschenbacher Bianca
Lesch Simone
Hier1 Marianne
Werner Anneliese
Doerfler Resi
Pich1 Irmi
Mueller-Burkhard Evi
KarI Centa
Sacher }4athilde
KoeIbI Eva-Maria
Lehmer Patricia
Leinfelder Marianne
Jaeger Anne
Oberhofer HeLene
Sixt Marianne
Gollwitzer Anneliese
Assenbn:nner Heidi
Heidenreich Heidi
Kastrnr Erna
Wenger Helga
Stuerm Heidi
Schindler Erika
Meier Carola
Hochhaeuser Resi
Ferber Bernadette
Karl Finni
Meier Karin
Petrich Hildegard

SF Wernberg Koeblitz
Unterbuch Damen
Latsch Damenprise
Unterbuch Damen
Latsch Damenprise
Latsch Damenprise
Peutenhausen Damen
Latsch Damenprise
Unterbuch Damen
Krottenmuehl Damen
SF V'Iernberg Koeblitz
Brunnthal
Frrottenmuehl Damen
Unterbuch Damen
Peutenhausen Damen
Krottenmuehl Damen
Rieden
Peutenhausen Damen
Unterbuch Damen
Krottenmuehl Damen
SF Wernberg Koeblitz
Wall-ersdorf
SF Wernberg Koeblitz
Peutenhausen Damen
Latsch Damenprise
Schrobenhausen ff
Schrobenhausen II
SF l,Iernberg Koeblitz
Rieden
Latsch Damenprise
Krottenmuehl- Damen
Unterbuch Damen
Peutenhausen Damen.
SF Wernberg Koeblitz
Dinqisweil-er

4 ,922 l_8,5 5,107
4 r  860 l_8,0 5,040
4 t823 L9 ,0 5,01_3
4,810 18,5 4,995
4,747 L8,0 4,927
4 ,589 1,7 ,0 4,759
4,579 1"7 ,5 4,754
4 t529 L8,0 4,709
4,527 L8,0 4,707
4 ,515 L7 ,5 4 ,690
4 r .5.00 18 ,0 4 ,  680
4, '492 L6 t0 4 t652
4,466 L8,0 4 ,646
4,459 L7 ,5 4,634
4,464 17 t0 4 t634
4,448 L8,0 4,628
4 ,233 1_7 ,5 4 ,408
4,203 19,5 4,399
4 tL96 L7 t0 4,366
4,185 18,0 4,365
4,L73 L7 ,0 4,343
4,L42 r8,0 4,322
4,045 1"7 t0 4,2L5
4 t028 1,7 ,5 4,203
3,969 L8,0 4,148
3 r  961 L7 t0 4 tL3L
3,878 17 ,0 4,048
3,585 17,0 3,855
3,577 16,5 3 t742
3 t334 17 ,0 3,504
3,327 L7 ,0 3,497
3,040 l7 ,0 3 ,2r0
2 ,865 19 ,0 3 r  055
2 t636 !7 ,0 2,806
2 t622 16 ,0 2,782

Damen D
D
D
D
D
D
D
D

L;
r.8
19
20
2L
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3r_
32
33
14

Damen

Damen

D
D
D
D
D
D
D
U

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
n

D
D
D
D

Damen D
D



32. Bayerische

Ergebnis

Ranq Name

Seite 1

Schnupfmeisterschaft am 4. 9. 1999 in Brunnthal

s e E i n z e I w e r t u n g: Herren hlettbewerber

Mannschaft land Menoe Pkte Eroeb.

1
2
3
4
5
6
7
B
9

L0
1l_
L2
t3
L4
15

Kugler Heinrich
Knauer Christian jun
Bader Gerhard
Maerkl Hermann
Stichlmayr Josef
Gayr Martin
Mussak Alois
Hartmann Hnil
Kugler Josef sen
Assenbnrnner Jakob
Trenz HarrT
Meyer Franz
Stoeckl l{erner
Boeck Konrad
Steger Benedikt
Karl Hermann
Schmidt Hans
Rosskopf Hans
Pfeiffer Hubert
Schneider !{olfgang
Preschl- Otto
KarL Herbert
Reuther Karl
Mederle Josef
Huber Werner
Mueller Anton
Nestler Arnold
Pfeiffer Konrad
Stoeckl Franz jun
Kornes Franz
Kreher Michael
Angermeyer Johan
Schober Christian
Zausinger Armin
Stobel Klaus
Berger Jakob
Hierl Fredi
Weinbauer Georg
Fink Ludroig
Appel Josöf
Jeske Winfried
Vornehm Reinhard
Bichlmayer Georg
Bloss Juergen
Wenger Xaver
Pfeifer Tobias
Harner Markus
Anninger Konrad
Winter Gerhard
Werthmueller KarI

Unterbuch
Dettenhofen
Unterbuch
SC Peutenhausen
OberLauterbach
Unterbuch
Dingisweiler
Sulzernoos
Unterbuch
SC Peutenhausen
Egensbach
SC Peutenhausen
Unterbuch
Oberlauterbach
OberLauterbach
SC Peutenhausen
Egensbach
Huisheim
Usseltal
Brunnthal
SC Peutenhausen
SC Peutenhausen
Brunnthal
Huisheim
Sulzemoos
Muenchen
Bavaria Peutenhausen
Usseltal-
UsseLtal
Dingisweiler
Dingisweiler
Dettenhofen
Ilmtaler Schnupfergilde
Bauroagenschnupfer
Sulzemoos
Oberlauterbach
Krottenmuehl
Oberlauterbach
Brunnthal
Schrobenhausen f
Schrobenhausen I
Muenchen
Brunnthal
Egensbach
Schnupf abrueada Iauterbach
Barnuagenschnupfer
Schnupf abrueada Lauterbach
Bavaria Peutenhausen-
Sulzemoos
Kneisselschnupfer

4 t989 19 ,0 5,L79
4,968 19,5 5,153
4 t964 19 ,5 5 r  159
4 t952 20 t0 5,L52
4 ,959 19 ,0 5,149
4,958 19,0 5,148
4t952 19r5' ,5tr47
4 1947 L9 ,5 5,L42
4 ,945 19 ,0 5 ,135
4,935 20,0 5,135
4 ,940 19 ,0 5 ,130
4 t938 L9 ,0 5,L28
4 t935 L9 tO 5,125
4 t927 L9 ,5 5,L22
4 ,930 1,9 ,0 5 ,1,20
4r918 20r0 5r1LB
4 t925 19 ,0 5,115
4 t924 L9 ,0 5,11_4
4;923 19,0 5,113
4 ,929 Lg ,0 5. ,109
4 ,9L7 L9 ,0 5 ,107
4 ,9L5 19 ,0 5,105
4 t907 19 ,0 5,097
4,907 L9 ,0 5,097
4,902 L9 ,0 5,092
4,9LL 18,0 5,091
4 ,893 t_9 ,0 5 ,083
4,882 r8 t0 5,062
4,872 L9 ,0 5,062
4 t875 L8r5 51060
4,874 18,5 5,059
4 t878 l_8 ,0 5 r  058
4 t877 18 ,0 5 ,057
4 t872 18,0 5,052
4 ,86L L9 ,0 5,051
4,855 L9,0 5,046
4 ,843 19 ,5 5,038
4,855 18,0 5,035
4,848 l_8,5 5,033
4,847 L8,0 5,027
4,844 L8,0 5,024
4,842 L8,0 5,022
4,837 18,0 5,017
4,808 L9 ,0 4 ,998
4r808 18r5 4r993
41803 1,7,0 4t973
4 t765 1"8,0 4,946
4,765 18,0 4,945
4 ,750 18,0 4 r  930
4,744 18,0 4,924

I r
18
19
20
2L
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3r.
32
33
3-9

3o
37
3B
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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Bayerische Schnupfmeisterschaft am 4. 9. 1999

gebni  s s e Ein zeJ-wertung:

Rano Name Mannschaft

in Brunnthal-

Herren WettbewerberEr

Land Menqe Pkte Erqeb.

51,
52
53
54
55
56
) t

5B
59
60
61
62
63
64
65
6c_
6.
68
69
70
7l
72
73

75
76
77
7B
79
80
81
82
B3
B4
8F

6-
öt

BB
B9
90
YI

92
93
94
95
96
97
98
99

r-00

Petrich Ullrich
Wenger A-Lexander
Kiontke HerberE
Hol-zanuner Wil1i
HoLzer Josef
Knauer Christian sen
Meier Hans
Strasser Arnold
Ribnitzlqr Gerhard
Reichholt Herrnann
Burlefinger Matthias
Ploeckl Konrad
Roth Wilhe]m
Kazi:nierski Fred
Kroll Ludwig
Renk Manfred
Schoenberger Georg
HinterhoLzer Herbert
Stangl Hans
Meier K1aus
Galr Josef
Rossmann Martin
Finkenzeller E::urin
Burghard Helmut
Lechler Al-fons
Boehm A]fred
Daurer Hans
Schaupp Klaus
Koelbl Al-exander
Bauer Gerhard
Haas Reinhard
Kol-b Alfred
Sixt Richard
Weiss Martin
Straka Horst
Widmann Leonhard
Thiede Georg
Kneidl Johannes
Doerfler Heinrich
Vetter Josef
Meier Markus
Weiss Herbert
Stang1 Christian
Gollwitzer Willi
Asam Herrman
Schmidschneider Hans
Schnidmeier Sebastian
Pichler Ferdinand
Kurz RoberE
Vteinbauer Anton

Dingisweil-er
Schnupf abrueada Lauterbach
Latsch
Kucha
Wal,lersdorf
Dettenhofen
I,atsch
f lmtaler Schnupfergilde
Ilmtal-er Schnupfergilde
Bavaria Peutenhausen
Ussel,tal-
Schnupfabrueada Lauterbach
Muenchen
SF Wernberg Koeblitz
Huisheim
Brunnthal
Tanzfleck
SuLzernoos
Kneisselschnupfer
Tanzfleck
Ussel-tal
Bar:wagenschnupf er
Schrobenhausen I
Bauvragenschnupfer
SF Vternberg Koeblitz
Dettenhofen
Sul-zeunoos
Schnupf abrueada Lauterbach
Rieden
TanzfLeck
Kucha
Kucha
!{aLlersdorf
Latsch
Latsch
Dettenhofen
Rieden
K::eisselschnupfer
Brunnthal-
Huisheim
Latsch
Iratsch
K:reisselschnupfer
SF Wernberg Koeblitz
Bavaria Peutenhausen
Tanzfl-eck
Frrottenmuehl-
Baw.ragenschnupfer
Brunnthal
Schnupf abrueada Lauterbach

D 4,748
D 4,73L
D 4,726
D 4;722
D 4 tTLr
D 4 t703
D 4 t6B5
D 4,669
D 4,667
D 4,647
D 4 t644
D 4,5.44
D 4, '647
D 4,631
D 4 t627
D 41601
D 4,607
D 4,607
D 4 t599
D 4,574
D 4,566
D 4 t565
D 4,564
D 4 t564
D 4,566
D 4,528
D 4,530
D 4,524
D 4,506
D 4 1476
D 4,47L
D 4,458
D 4,443
D 4 t435
D 4,417
D 4,395
D 4,39L
D 4 t375
D 4 t37r
D 4,372
D 4,360
D 4,370
D 4,336
D 4,329
D 4,331
D 4 t3L4
D 4r310
D 4 t238
D 4,240
D 4,I98

L7 ,0 4,9t8
l_8,0 4,911
18,0 4,906
L8,0 4,902
18r0 4r891
18,0 4,883
r7 t5 4 t860
18,5 4,854
78,0 4,847
18,0 4,827
LB t0 4,824
LB,0 4,824
L7 ,0 4,817
1B,0 4,811
L7 t0 4 t797
L9 ,0 4,79r
L8,0 4,787
L7 t5 4 t782
L8 t0 4,779
L8,0 4,754
r8t0 4t746
r8,0 4,745
LB,0 4,744
18,0 4,744
L7 ,5 4,74r
18,0 4,708
17 ,0 4,700
L7 ,0 4,694
18,0 4,686
L7 ,0 4,646
L7 t0 4 t64r
18,0 4,638
L7 ,5 4 t6r8
18r0 4,615
17 ,0 4,587
77 t0 4 t565
17 ,0 4 t56r
18,0 4,555
18,0 4,551
17 ,0 4,542
18,0 4,540
77 ,0 4,540
J.7 t5 4,5rr
18r0 4,509
16 ,0 4 t49r
r7 ,0 4,484
r7 t0 4,480
18r0 4r418
r7 ,0 4 t4r0
rB,0 4 ,378
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32. Bayerische Schnupfmeisterschaft am 4.9.1999 in Brunnthal

Ergebn i  s s e E i  n zeL wer tung: Herren Wettbewerber

Ranq Name Mannschaft Land Menqe Pkte Erqeb.

101 Echter Christian
I02 Schindler Georg
103 Bippel Richard
104 Bauer ALois
105 Lehmer Hermann
106 Schrnidt Heinz
107 Kaltenecker Peter
LOB Kaspar Ernst
109 Gschrei Anton
110 Schnidt Hans
LLL Woerz Josef
LL2 Stiegler Jochen
113 Hoermann Anton
114 Kugler Josef jun
115 Schmidt Bernd
l-16 Schnell Armin- 
L7 Riedel Juergten

118 Sonhuter Anton
119 Noppenberger Norbert
L20 Vornehm Herbert
L2L Kneidl Konrad
L22 Stangl Helmuth
I23 Seifert JuLius
724 Huber Jacob
I25 Gradl Peter
126 Kargl Franz
L27 Fordermeyer Helmuth
L28 Schmidt Gerhard
L29 Fellner Josef
130 Gerngross Manfred
l-31- Schnidt Erich
L32 Vteinberg Ernst
133 Wenger Andreas
134 Scharnagl Willi
L35 l{oerl Georg

36 Sedlmeier Adolf
I37 Hufnagl Rudolf
138 Muehlinger Max
139 Endres Kaspar

Dettenhofen
Rieden
SF Vternberg Koeblitz
I{all-ersdorf
Bavaria Peutenhausen
TanzfLeck
Krottenmuehl
Schrobenhausen fI
Schrobenhausen I
Kucha
Dingisweil-er
Kucha
I Imtaler Schnupf ergilde
Baurrragenschnupf er
Egensbach
SF l,Iernberg Koeblitz
Huisheim
Ilmtaler Schnupf ergilde
Schrobenhausen If
Muenchen
Kneissel-schnupfer
Kneisselschnupfer
Schrobenhausen I
Schrobenhausen II
Rieden
Muenchen
Krottenmuehl
Kucha
Tanzfleck
Huisheim
Egensbach
Wallersdorf
Oberl-auterbach
Krottenmuehl
Ilmtaler Schnupfergilde
Vtallersdorf
Muenchen
Brunnthal
SF Wernberg Koeblitz

4,784 L7 ,0 4,354
4 t17r L7 ,0 4,34L
4,L54 L7 ,5 4,329
4,L48 L7 ,0 4,3L8
4 tL52 16 ,0 4 t3L2
4 tL24 18 ,0 4 ,304
4,L25 L6,5 4,290
4,118 r7 ,0 4 ,288
4 t044 17 t0 4,2L4
4 ,031 L7 ,A 4 ,20L
4,015 L7 t0 4 tL85
3,980 L7 ,0 4 tL50
3,980 16 ,5 4 ,L45
3,954 L7 ,0 4,L24
3 ,9L4 18 ,0 4 ,094
3 ,920 15 ,5 4 ,085
3,903 L7 t0 4 ,073
3r835 l_6r5 4r000
3/814 17,5 3,989
3,802 L7 ,o 3,972
3 

'776 
L7 i0 3 

'9463,748 L6r5 3r913
3,740 17,0 3,910
3,675 L7 ,0 3,845
3,635 L6 ,0 3,796
3,579 L7,0 3,749
3,577 L6 ,5 3,742
3,551 17 ,0 3 t72r
3 ,286 l -8,0 3 r  466
3,082 L6 ,5 3,247
3,007 L7 ,0 3 ,L77
2,820 1,7 t0 2,990
2,822 L6,5 2,987
2,632 L8,0 2 t8L2
2,626 L7 ,0 2t796
2,459 1,9,0 2,639
2t423 L8r0 2r603
2,26),  17 t5 2 t436
1,361 17,0 l - ,531


